MANUAL FOR LOPBAND

Modell: TR400

MANUAL LOPBAND .
1



INNEHALLSFORTECKNING

Sakerhet 3
Montering 4
Instruktioner 11
Kontrollpanel 14
Underhall 15
Felsdkning 16

MANUAL LOPBAND .
2



Sakerhet

Placera |6pbandet pa en saker och stabil yta.

Tala med en lakare innan forsta anvandningen om du har nagra sjukdomar som du kan
paverkas av nar du tranar pa ett [6pband.

Avbryt trdningen om du kanner dig yr, illamaende eller upplever bréstsmartor under
traningen.

Lopbandet ska inte sta pa ett sadan plats att den kan utsattas for fukt, vatten eller
overdriven varme.

Hall barn och husdjur borta fran l6pbandet.

Kontrollera att alla delar och skruvar sitter fast ordentligt innan du anvander
|6pbandet.

Maxbelastning for anvandning: 110 kilo.

Se till att ha en saker yta pa minst 1x2 meter bakom l6pbandet nar det anvands.

MANUAL LOPBAND .
3



Montering

L&s igenom monteringsanvisningarna i sin helhet innan du paborjar monteringen. Ta hjalp av
en professionell installatdor om du ar osaker pa om du kan montera l6pbandet korrekt.

© Hela maskinen

@ AUX-kabel

© Manual

Sakerhets-
brytare

@ Silikonolja

Ovd SNOILDNHLSNI

@ Massagebalte

®Ram for
massagebélte

@ Sit-up-faste &1

S1Hvd NOILONNSILINW

(1] Lockfc":rmassageramen m m

@ Kapor fér nederdelen

N

Multifunction
treadmill

MANUAL LOPBAND



MANUAL LOPBAND .
5



Smadelar fér montering

Notera: De tva bilder visar samma delar, det ar bara en uppsattning.

Parts Tray

L L+ ]

Z;\\

AN N N N N

AR 10 10pes

@ W14 1PCE @

N

W
Ml 4% Hpoa

LA L DL I DL L AL I I R

Frrrrer rrrrrrreTet

Parts Tray

fa . w—  —  —

MA s
1MAE 1POE

L
(LU

Ferererrre et et

Frrterrtrrrr ettt

MANUAL LOPBAND




Monteringen gors med hjélp av verktygen som féljer med (Q, R och S).

Steg 1: Montera maskinens huvuddel.

1. Lyft forsiktigt upp 6verdelen sa att du kan skruva enligt bild 2.
2. Skruva fast fastet med M8x45-lasbrickorna pa M8x16-skruven.
3. Hall styrfastet uppratt sa att du kan fasta det med M8x16-skruvar och M8x45-lasbrickor.

I

x| =D | ©

MANUAL LOPBAND .
7



Steg 2: Installera de nedre kaporna.

Skruva fast kdporna pa vanster och héger sida om basen enlig bilden.
Notera: Borja med att fasta skruvarna (6 ST 4.2x16) i halet markerat A i bilden och déarefter i halen
markerade B och C. Gor likadant pa vanster och hoger sida.

6X

Steg 3: Installera fastet for massagebaéltet

Ta fram fastet och skruva fast det i de férmonterade fastena pa vanster och hoger ben med 4 M8x16-
skruvar och 4 M8x45 lasbrickor, enligt bilden.

MANUAL LOPBAND H



Steg 4: Installera situpfastet

Borja med att fasta gummiholjena pa situpfastet.

Satt sedan in fastets nedre ande i halet pa basens framsida. Fast den i massageramen med M8x50
bulten och skruva forst |6st fast en mutter pa bulten. Skruva fast nederdelen med M8x16 skruvar och
M8x45-lasbrickor. Fast sedan muttern.

MANUAL LOPBAND H



Steg 6: Installera massagebaltet

Fast massagedelen pa toppen av situpfastet med tre hexagon skruvar och lasbrickor.

Gasket —I T7

Hexagon screws

x| T | ©

=) Huxagon scrwws | Gaskit

.

A —

Steg 7: Installera 6vriga delar

Sékerhetsbrytaren satter du fast vid den réda markeringen pa framsidan.
Massagebaltet fasts pa massagedelens andar och nar det inte anvands halls det plats av skivan nere pa
situpfastet.

Safety switch

MANUAL LOPBAND
10



Instruktioner

e Koppla in stromkabeln i ett jordat uttag nar du anvander I6pbandet.

e Fast ena anden av sakerhetsbrytaren i den rodmarkerade kontakten som syns pa bilden. Fast
den andra anden i dina klader sa att I6pbanden stangs av om du skulle ramla.

MANUAL LOPBAND
11



Massage och Situps

MANUAL LOPBAND



Falla upp och falla ner I6pbandet

Falla upp

Stang av strombrytaren och dra ur kontakten innan du féller ihop I6pbandet. Lyft upp I6pbordet enligt
bilden tills den staller sig uppratt med hjalp av fjadern.

Falla ner

Tryck latt pa mitten av fjadern enligt bilden sa kommer I6pbordet att sakta fallas ner.

| Pull Up Running Table | Put Down Running Table

MANUAL LOPBAND
13



Kontrollpanel

AR - Snabbknappar fér
lutning
Fart +/- Snabbknappar for
fart
Start
Stopp

Ho6j och sank volym

Bladdra mellan olika program (PO-P12) genom att trycka pa knappen "PROGRAM”. PO é&r ett
manuellt program och P1-P12 &r olika forprogrammerade traningsprogram.

Med knappen "MODE" kan du valja om maskinen ska rakna ner i tid, distans eller kalorier under
ditt trdningspass.

Du kan valja pa hastigheter mellan 1-16 km/h och en lutning mellan 0-15%.

Nar [6pbandet star still 6kar/minskar du olika val i menyerna med "Fart +/-" knapparna. Till
exempel langden pa traningsprogrammet.

MANUAL LOPBAND
14



Underhall

Lopbandet behéver smorjas in d& och da, anvand den medféljande silikonoljan for detta. Hur
ofta beror pa hur mycket |6pbandet anvands.

Mindre an en timme per vecka Smorj en gang i halvaret
Mindre an tre timmar per vecka Smorj var tredje manad
Mellan tre och sex timmar per vecka Smérj varannan manad
Mer an sex timmar per vecka Smorj en gang i manaden

Lyft upp I6pbandet och kann pa undersidan for att se om den behdéver smorjas in. Far du
silikon pa handen (blir latt fuktad av silikon), behéver I6pbandet inte smérjas. Om din hand &r
torr och du inte har fatt nagon silikon pa den, behdver |6pbandet smérjas. Stoppa maskinen
och fall upp den. Hall oljekannan sa langt in mot |6pbandets mitt som majligt och spruta olja pa
insidan av |6pbandet, se bild. Smorj in med oljan som féljer med. Fall ner och lat |6pbandet ga i
langsam takt (1 km/h) och trampa pa l6pbandet fran vanster till hoger sa sprids oljan ut jamnt
pa ett par minuter. Se till att bandet rullar utan motstand annars bor du applicera mer olja.

Justera |[6pbandets spanning

Spanningen pa lépbandet behdver justeras. Det gors fore leverans och det behover goras efter
monteringen hemma. Efter en tids anvandning kan |6pbandet bli slappt. Det marker du till
exempel om |6pbandet rakar stanna eller om det borjar slira under tréaning. Justera |6pbandets
skruvar pa vanster och hoger sida samtidigt genom att vrida dem ett halvt varv medurs.
Lopbandets fotter kan borja glida om I6pbandet ar for slappt. Detta kan ocksa underlatta
appliceringen av silikonolja, att lossa I6pbandet lika mycket pa bada sidor innan du applicerar
oljan sa att du kommer at lattare. Var noga med att spanna tillbaka [6pbandet lika mycket pa

bada sidor.

Observera att det inte ar bra att spanna I6pbandet for hart heller. Motorn kan éverbelastas och
skador kan uppsta pa den, I6pbandet eller rullarna t.ex.

MANUAL LOPBAND
15



Felsokning

Problem/Kod Mojlig anledning/atgard

Lopbandet starar inte Ingen strom/avstangt. Kontrollera att enheten ar paslaget och
att det far strom

Lopbandet stannar plotsligt/Kod E-O7  Kontrollera att sékerhetsbrytaren sitter i ordentligt. Ateranslut
den och starta |6pbandet igen efter en lite stund.

Vid 6vriga problem/felkoder, prova forst att stanga av I6pbandet och koppla ur strommen i ett
par minuter. Ateranslut sedan strémmen och starta |[6pbandet igen. Om problemet kvarstar,
kontakta en reparator.

Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige

MANUAL LOPBAND
16




